

Date: 9<sup>th</sup> November 2017

To,

**The National Stock Exchange of India Ltd**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: POLARIS Series: EQ

**The Bombay Stock Exchange Ltd**

1<sup>st</sup> Floor, New Trade Ring, Rotunda Building, PJ Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Security ID: POLARIS Scrip Code: 532254

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Reg


Pursuant to Regulation 47 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in the newspapers dated November 9<sup>th</sup>, 2017

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you

Yours sincerely

**For Polaris Consulting & Services Limited**

  
**Christina Pauline Beulah**  
**Company Secretary**  
Encl: As Above



**Polaris Consulting & Services Limited**

Registered Office & Corporate Headquarters: 34, IT Highway, Navallur, Chennai - 600 130, Tamilnadu, India

Ph: +91-44-3987 3000 | Fax: +91-44-2743 5128

• Sydney • Tokyo • Hong Kong • Singapore • Mumbai • Dubai • London • New York • Toronto • Switzerland

[www.polarisFT.com](http://www.polarisFT.com)

CIN No. L65993TN1993PLCO24142

சார்பு  
பதா  
யை  
சார்பு  
துவ  
டுள்  
து 59  
பங்  
ன்று,  
ில் 3  
200  
யழங்

சோழவரம் ஏரிப் பகுதியில் 45 மீ.ம றுமுதல் 80 மலையாள வட்டாரம் அமை  
யன்ற பெய்ததால், ஏரிக்கு வினாடிக்கு ரிக்கப்பட்டுள்ளது.

சு. கணபதி நம்பர் 11, 12  
பதிவுக்கு 9444402986 / 24802986

**98944 37542**

# POLARIS

A Virtusa Company

**போலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் லிமிடெட்**

(CIN: L65993TN1993PLC024142)

பதிவு அலுவலகம் : எண். 34, IT நெடுஞ்சாலை, நாவலூர், சென்னை - 600 130.

ஈமெயில் : [shareholderquery@virtusa.com](mailto:shareholderquery@virtusa.com), [companysecretary@virtusa.com](mailto:companysecretary@virtusa.com)

இணையதளம் : [www.polarisft.com](http://www.polarisft.com) தொலைபேசி : 044 - 3987 3000 ஃபேக்ஸ் : 044 - 2743 5128

30 செப்டம்பர் 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(சமயங்கு டேட்டா தவிர, ரூ. லட்சத்தில்)

விவரம்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த அரையாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு
	செப்டம்பர் 30, 2017	செப்டம்பர் 30, 2017	செப்டம்பர் 30, 2016	மார்ச் 31, 2017
(தணிக்கை செய்யப்படாதது)				
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	67,151.20	1,22,646.18	50,948.83	2,09,498.66
2 இந்தக் காலத்திற்கான நிகர வாய் (வரி மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன்)	10,655.76	15,020.29	6,155.72	23,625.88
3 இந்தக் காலத்திற்கான நிகர வாய் வரிக்கு முன் (வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு பின்)	10,655.76	15,020.29	6,155.72	23,625.88
4 இந்தக் காலத்திற்கான நிகர வாய் வரிக்கு பின் (வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு பின்)	7,230.02	10,251.10	4,129.07	16,244.65
5 இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் [இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய வாய் மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இதர முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது]	7,469.09	10,850.81	4,740.71	15,107.56
6 செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம், ஒவ்வொரு பங்கும் ரூ.5 வீதம்	5,111.54	5,111.54	5,079.03	5,106.04
7 ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) முந்தைய ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் படி				1,04,342.64
8 ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (ஆவண மதிப்பு ரூ. 5)				
அடிப்படை நிலையில்	7.07	10.03	4.07	15.99
மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	7.02	9.96	4.04	15.89

தணிக்கை செய்யப்படாத முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள்

(சமயங்கு டேட்டா தவிர, ரூ. லட்சத்தில்)

விவரம்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த அரையாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு
	செப்டம்பர் 30, 2017	செப்டம்பர் 30, 2017	செப்டம்பர் 30, 2016	மார்ச் 31, 2017
(தணிக்கை செய்யப்படாதது)				
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	47,604.48	86,561.45	36,794.06	1,51,097.91
2 இந்தக் காலத்திற்கான நிகர வாய் (வரி மற்றும் வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு முன்)	8,488.81	11,202.65	4,346.79	15,836.97
3 இந்தக் காலத்திற்கான நிகர வாய் வரிக்கு முன் (வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு பின்)	8,488.81	11,202.65	4,346.79	15,836.97
4 இந்தக் காலத்திற்கான நிகர வாய் வரிக்கு பின் (வழக்கத்திற்கு மாறான இனங்களுக்கு பின்)	5,485.06	7,178.50	2,841.98	9,933.76
5 இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் [இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய வாய் மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இதர முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது]	4,569.24	5,725.32	3,769.78	11,484.30
6 செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம், ஒவ்வொரு பங்கும் ரூ.5 வீதம்	5,111.54	5,111.54	5,079.03	5,106.04
7 ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) முந்தைய ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் படி				70,882.88
8 ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (ஆவண மதிப்பு ரூ. 5)				
அடிப்படை நிலையில்	5.37	7.02	2.80	9.78
மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	5.33	6.98	2.78	9.71

குறிப்பு:

- போலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் பி. லிமிடெட் ('நிறுவனம்') பொறுத்தபடி, 30 செப்டம்பர் 2017 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான, தணிக்கை செய்யப்படாத முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகள், தணிக்கை குழு மற்றும் இயக்குநர் குழுவின், நவம்பர் 7, 2017 அன்று நடைபெற்ற, அவ்வாறுக்குரிய கூட்டத்தில் முறையே மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு, ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்கண்ட முடிவுகள், நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வமான தணிக்கையாளர்களால், குறைந்தபட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது. சட்டப்பூர்வமான தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கைகள் தகுதி பெறாதவையாகும்.
- போலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் பி. லிமிடெட் ('போலாரிஸ் சிங்கப்பூர்'), நிறுவனத்தின் ஒரு முழுமையான துணை நிறுவனம்; மார்ச் 10, 2017 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், வர்த்துளா கார்ப்பரேஷன், U.S.ன் ஸ்டெட் டவுன் துணை நிறுவனமான, வர்த்துளா மலேசியா SDN.BHDயின், (வர்த்துளா மலேசியா) ஏற்க ஒப்புதல் வழங்கியுள்ளது. IND AS 103-ன் வர்த்தகக் கூட்டணித் தேவைகளை நிறைவேற்றுவதற்காக, பொதுவான கட்டுப்பாட்டின் கீழ், இந்த வர்த்தகக் கூட்டணியை, நலன்களை முறையப்படுத்தும் வகையைப் பயன்படுத்தி, ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளில் கணக்கில் எடுத்துள்ளது. அதன்படி, இந்தக் கூட்டணி, ஏப்ரல் 1, 2016 முதல் ஏற்பட்டதாக, முந்தைய காலம்/ஆண்டிற்கான நிதிநிலை தகவல்களில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
- பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015ல் உள்ள விதிமுறை 33ன் படி, 30 செப்டம்பர் 2017 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான, பங்குச் சந்தையில் சமப்பிக்கப்பட்டுள்ள முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. 30 செப்டம்பர் 2017 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான, முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முழுமையான நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) / [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) மற்றும் [www.polarisft.com](http://www.polarisft.com) என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் காணலாம்.

ஹரி ராஜ் மஹாதேவ்  
கி.க.க.

HNDV Tamil - 9/11/17



# POLARIS

A Virtusa Company  
**POLARIS CONSULTING & SERVICES LIMITED**

(CIN: L65993TN1993PLC024142)

Regd. Office : No. 34, IT Highway, Navallur, Chennai - 600 130.

Email: shareholderquery@virtusa.com, companysecretary@virtusa.com Website: www.polarisft.com Phone: 044-3987 3000 Fax: 044-2743 5128

**Statement of Unaudited consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2017**  
 (Rs. in Lakhs, except per equity share data)

Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Quarter ended	Year Ended
	September 30, 2017	September 30, 2017	September 30, 2016	March 31, 2017
	(Unaudited)			(Audited)
1 Total Income from Operations	67,151.20	1,22,646.18	50,948.83	2,09,498.66
2 Net Profit for the period [before Tax & Exceptional items]	10,655.76	15,020.29	6,155.72	23,625.88
3 Net Profit for the period before tax [after Exceptional items]	10,655.76	15,020.29	6,155.72	23,625.88
4 Net Profit for the period after tax [after Exceptional items]	7,230.02	10,251.10	4,129.07	16,244.65
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,469.09	10,850.81	4,740.71	15,107.56
6 Paid up Equity Share Capital, Equity Shares of Rs.5 each	5,111.54	5,111.54	5,079.03	5,106.04
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				1,04,342.64
8 Earnings per share (Face value of Rs. 5)				
Basic	7.07	10.03	4.07	15.99
Diluted	7.02	9.96	4.04	15.89

**Key numbers of Unaudited Standalone financial results**

(Rs. in Lakhs, except per equity share data)

Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Quarter ended	Year Ended
	September 30, 2017	September 30, 2017	September 30, 2016	March 31, 2017
	(Unaudited)			(Audited)
1 Total Income from Operations	47,604.48	86,561.45	36,794.06	1,51,097.91
2 Net Profit for the period [before Tax & Exceptional items]	8,488.81	11,202.65	4,346.79	15,836.97
3 Net Profit for the period before tax [after Exceptional items]	8,488.81	11,202.65	4,346.79	15,836.97
4 Net Profit for the period after tax [after Exceptional items]	5,485.06	7,178.50	2,841.98	9,933.76
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,569.24	5,725.32	3,769.78	11,484.30
6 Paid up Equity Share Capital, Equity Shares of Rs.5 each	5,111.54	5,111.54	5,079.03	5,106.04
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				70,882.88
8 Earnings per share (Face value of Rs. 5)				
Basic	5.37	7.02	2.80	9.78
Diluted	5.33	6.98	2.78	9.71

**Note:**

- The unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2017 in respect of Polaris Consulting & Services Limited ('the Company') have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 7, 2017. The above results have been subjected to limited review by statutory auditors of the Company. The reports of the statutory auditors are unqualified.
- The Board of Directors of Polaris Consulting & Services Pte. Ltd. ('Polaris Singapore'), a wholly owned subsidiary of the Company in their meeting held on March 10, 2017, approved the acquisition of Virtusa Malaysia SDN.BHD., ('Virtusa Malaysia'), a step down subsidiary of Virtusa Corporation, U.S. Pursuant to the requirements of IND AS 103 – Business Combinations, the Company has accounted this business combination involving entities under common control using the pooling of interests method in the consolidated financial results. Accordingly, the financial information presented for prior period / year have been restated as if the combination had occurred from beginning of April 1, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017 on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) / [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website [www.polarisft.com](http://www.polarisft.com)

holders.  
 of the  
 MJDY, SBI  
 ss put to-  
 er PMJDY  
 06 crore

deposits  
 ast above  
 umber 1.  
 d a max-  
 a Decem-

tudy

t and pri-  
 invest-  
 ate and  
 e data for  
 tudy notes,  
 ng on the  
 ther play  
 tribution  
 position  
 e are not  
 gths of

BUSINESS LINE - 09/11/17

7  
 Crore  
 ded  
 016  
 10  
 1.61

3.33

3.33

9.91

9.99

1.85

1.12

1.12

ings

13 of

ited

ania

IST